様式第４-１号

　　　令和　年　　月　　日
　補助事業者
　代表者　様

所在地

間接補助事業者

代表者
島根県事業承継新事業活動等支援補助金変更申請書
　令和　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定通知のあったこの補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、島根県事業承継新事業活動等支援補助金交付要綱第10条第１項の規定により申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
３　変更する補助対象経費　　　別添事業収支予算書のとおり
添付書類

変更前の事業収支予算書
変更後の事業収支予算書
様式第４-２号

第　　　号

　　　令和　年　　月　　日

　島根県知事　様

所在地

補助事業者

代表者
島根県事業承継新事業活動等支援補助金変更申請書
　令和　年　　月　　日付け指令　第　　　号で交付決定通知のあったこの補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、島根県事業承継新事業活動等支援補助金交付要綱第10条第２項の規定により申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容

添付書類

間接補助事業者の変更申請書類一式の写し